
UCHWAŁA NR XIX/97/12
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
         z dnia 20 czerwca 2012r.

w sprawie:  przystąpienia do Powiatowego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych w
                    Lwówku Śląskim   

                   Na podstawie art. 84 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591  z  późn. zm. ) uchwala się,  co następuje:

§ 1

Gmina Gryfów Śląski deklaruje przystąpienie jako członka zwyczajnego do Powiatowego
Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych w Lwówku Śląskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na
tablicach informacyjnych Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski.



Uzasadnienie

Celem Powiatowego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych jest
pobudzanie aktywności społeczno-gospodarczej społeczności lokalnych,
integrowanie i wspieranie działań na rzecz realizacji strategii rozwojowych,
opracowywanie i wdrażanie instrumentów i rozwiązań na rzecz rozwoju
gospodarczego i społecznego, w szczególności ograniczających bezrobocie,
inicjowanie kontaktów gospodarczych i społecznych z partnerami krajowymi i
zagranicznymi, aktywizacja zawodowa mieszkańców, w szczególności osób
niepełnosprawnych, współpraca z organizacjami, instytucjami i podmiotami
gospodarczymi w zakresie tworzenia nowych miejsc pracy oraz popieranie
rozwoju obszarów wiejskich.

Przystąpienie do w/w Stowarzyszenia umożliwi m.in. organizacjom
pozarządowym i stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Gryfów Śl.
uzyskiwanie poręczeń na realizowane ze środków unijnych zadania.


